
 

COMUNE DI MONTANARO 
Città Metropolitana di Torino 

 

                  IL SINDACO 
 

 

Via Matteotti, 13 – 10017 Montanaro (TO) 
Tel 011 91 60 102 – Fax 011 9193035 

www.comune.montanaro.to.it  
sindaco@comunemontanaro.it 

 

DECRETO N.  1   DEL  22.02.2017 
 

MODIFICA E INTEGRAZIONE DECRETO N. 3654 DEL 30.12.2015 
A SEGUITO DIMISSIONI DI CONSIGLIERE ED ASSESSORE COMUNALE  

E RIDETERMINAZIONE NUOVA FORMAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

IL SINDACO 
  
Visto che con decreto sindacale n. 3654 del 30.12.2015 il Sig. Debernardi Simone è stato nominato 

Assessore Esterno; 

Visto che in data 06.02.2017 la Sig.ra Bocchiotti Bruna ha rassegnato le proprie dimissioni da Assessore e 
Consigliere Comunale; 

 

Visto che con atto di C.C. n. 26 adottato in data 17.02.2017 il Consigliere ed Assessore dimissionario di 

cui sopra è stato sostituito con il Sig. Simone Debernardi; 

 

Dato atto che essendo il Sig. Simone Debernardi stato nominato Consigliere Comunale è necessario 

modificare il proprio precedente decreto n. 3654 del 30.12.2015 attribuendo allo stesso la nomina di 

Assessore Effettivo (e non più come Assessore Esterno) confermandone nello stesso tempo le deleghe a 

lui conferite con il medesimo decreto; 

Dato atto che fino alla nomina di un nuovo Assessore da disporsi con apposito separato atto, tutte le 
deleghe in capo all’Assessore dimissionario Sig.ra Bocchiotti Bruna torneranno in capo al sottoscritto; 
 

Visto il Testo Unico in materia di ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n.267 
e s.m.i.; 
 
Visto l’art. 21, comma 5° dello Statuto Comunale vigente; 
 

C O N F E R M A 
 

 All’Assessore Sig. Simone DEBERNARDI la delega delle funzioni, comprese la firma degli atti 
e delle lettere di competenza nonché la presidenza delle Commissioni di pertinenza, relative ai seguenti 
uffici e servizi: 
AGRICOLTURA 
COMMERCIO 
ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
ARTIGIANATO 
 
precisando che non è più Assessore Esterno ma Assessore Effettivo 

 
DA’ ATTO 

 
Che l’attuale composizione della Giunta Comunale risulta così composta: 
 
 



 

COMUNE DI MONTANARO 
Città Metropolitana di Torino 

 

                  IL SINDACO 
 

 

Via Matteotti, 13 – 10017 Montanaro (TO) 
Tel 011 91 60 102 – Fax 011 9193035 

www.comune.montanaro.to.it  
sindaco@comunemontanaro.it 

 

Vice Sindaco  Sig. Andrea Carinci 
Assessore Ing. Davide Zeppegno  
Assessore Sig. Debernardi Simone 
 
Al Sindaco delegante resta salva ed impregiudicata la facoltà di esaminare, modificare e, ove occorra, di 
revocare in tutto o in parte, i provvedimenti degli Assessori e di dispensarli in qualunque tempo dagli 
incarichi nelle forme e termini previsti dallo Statuto e dai Regolamenti vigenti in materia. 
 

DISPONE 
 
1. Che il presente atto venga rilasciato all’interessato; 

2. Di comunicare, ai sensi dell’art. 46 del D. Lgs. 267/2000, la presente nomina al Consiglio Comunale 
nella prima seduta successiva a questo decreto; 

 

3. Di trasmetterlo, per conoscenza, alla Prefettura ed ai Responsabili di Settore del Comune. 

 
                                                                                                                     IL SINDACO 
                                                                                                     F.to   Ing. Giovanni PONCHIA                             
 

Per accettazione  
 
            
            L’ASSESSORE  
                                                            -in originale f.to-                           -in originale F.to- 
                                                            (Firma per esteso)                              (Firma abbreviata) 

 
 
 
 Si attesta l’autenticità della firma, apposta in mia presenza. 
 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott.ssa Clelia Paola VIGORITO 
 

Montanaro, 22.02.2017 
 
_________________________________________________________________________________ 
 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia del presente Decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio  del Comune a partire dal giorno 
24.02.2017 e così per quindici giorni consecutivi. 
           
                                                                                                       Il Segretario Comunale  
                                                                                      F.to    Dott.ssa VIGORITO Clelia Paola 
           


